PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 22.02.2017 года                     с. Анучино                                         № 178
О награждении Почетной грамотой
Думы Анучинского муниципального

района

  В соответствии с  решением Думы Анучинского муниципального района от 23.12.2016 № 150-НПА «Об утверждении Положения о Почетной грамоте, благодарности Думы Анучинского муниципального района», ходатайства начальника территориального отдела опеки и попечительства по Анучинскому муниципальному району департамента образования и науки Приморского края, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1.Наградить Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального района за активную работу по осуществлению помощи детям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и в связи с юбилеем:

- Хабибуллину Елену Борисовну –  ведущего инспектора отдела опеки и попечительства по Анучинскому муниципальному району департамента образования и науки Приморского края, Дума района.
        2.Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».
          3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского
муниципального района                                                                   Г.П. Тишина